








nebo minimalizaci důsledků těchto událostí a musí předložit podrobný plán takových opatření 
druhé smluvní straně. Prodávající a kupující musí spolupracovat při předcházení zpoždění nebo 
jakýmkoli jiným následkům.

3.Kupující  je oprávněn od dílčí smlouvy (objednávky) odstoupit, pokud bude prodávající
v prodlení s dodáním sjednaného množství baterií o více jak 30 dní. Odstoupením od dílčí 
smlouvy (objednávky) není dotčen nárok kupujícího na smluvní pokutu dle čl. VII. odst. 1 této 
rámcové kupní smlouvy.

Čl.X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Její změny o doplňky je možno provést pouze písemnou formou dodatků odsouhlasených 
oběma smluvními stranami.

3. Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024.

4. Případné rozpory ohledně změn a zániku smlouvy a z nich vyplývající právní důsledky budou 
smluvní strany řešit nejprve smírčí cestou na úrovni statutárních zástupců a v případě, že se 
nepodaří rozpory touto cestou odstranit, může kterákoliv ze smluvních stran uplatnit svůj nárok 
u soudu. Věcně a místně příslušným soudem je Okresní soud v Opavě.

5. Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným 
v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) a 
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně 
informace v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující 
zveřejnit, se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 
Sb., občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 
zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.

6. Podpisem této smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že tato smlouva bude kupujícím 
zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č.340/2015 Sb. Účinnost 

této smlouvy je nejdříve zveřejněním v Registru smluv na portále veřejné správy.

7. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po podpisu všech vyhotovení 
obdrží prodávající jedno vyhotovení a kupující tři vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s podmínkami této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou 
smluvních stran.

Ve Zlíně dne: …………….. 2023 V Opavě dne ………. 2023





Za prodávajícího Za kupujícího

Marcel Digitálně podepsal
Marcel Vodička
Datum: 2023.12.14Vodička 09:50:27 +01'00'

Ing. Pavel Digitálně podepsal
Ing. Pavel Gebauer

Gebauer Datum: 2023.12.14Gebauer 14:51:44 +01'00'

Marcel Vodička 
jednatel společnosti 
ZLINER s.r.o.

Ing. Pavel Gebauer 
ředitel společnosti
Městský dopravní podnik Opava, a.s.




